Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB – CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 – E-mail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB                                                                                  13 de Março de 2024

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA N° 00019/2024

A Prefeitura Municipal de Duas Estradas - PB, através da Prefeita do
Município de Duas Estradas - PB, no uso das suas atribuições e com
fundamento na Lei nº 14.133/2021, art. 75, §3º e no Decreto Municipal
nº 76/2023, art. 14, convoca as empresas interessadas em fornecer o
seguinte OBJETO POR MEIO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EM RAZÃO DO VALOR:
Contratação de empresa especializada em serviços de coleta,
transporte, tratamento e destinação final dos resíduos de serviços
de Saúde do Município de Duas Estradas – PB.

PRAZO DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: 15/03/2024.
EMAIL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: prefeituradeduasestradas.pb@gmail.com.
O termo de referência e demais informações podem ser baixados
diretamente no link disponibilizado logo abaixo desta publicação.

Duas Estradas - PB, 12 de Março de 2024.
JOYCE RENALLY FELIX NUNES DE FIGUEIREDO
PREFEITA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS – PB

Link para baixar Edital:
https://duasestradas.pb.gov.br/licitacao/dispensa-n-00019-2024/

mailto:prefeituradeduasestradas.pb@gmail.com